
I®
МАРИЙ ЭЛ 

РЕСПУБЛИКЫН 
КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2019 г. 57-П

Об утвернедении протокола № 3 заседания счетной комиссии 
о результатах тайного голосования по назначению 

Уполномоченного по правам человека в Республике Марий Эл

В соответствии со статьей 83 Регламента Государственного Собрания 
Республики Марий Эл Государственное Собрание Республики Марий Эл 
постановляет:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах 
тайного голосования по назначению на должность Уполномоченного по правам 
человека в Республике Марий Эл (протокол прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Г осударственного Собра 
Республики Марий 3j

Председатель

А.В.Смирнов


